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STAFF 2-31: Company Responses To Staff Set 1 Data Requests: Refer to 
STAFF 1-38: Is Comcast Digital Voice with unlimited local calling available to 
any retail customer served by TDS? 

Response: 

Petitioners object to Staff Data Request 2-31 on the grounds that the data 
request seeks information from a third party not under the control of the 
Petitioners. Subject to and without waiving these objections, the Petitioners will 
provide information responsive to Staff Data Request 2-31. 

Please see response to Staff 1-51. Comcast has initiated discussions regarding 
interconnection (see response to Patnode 2-29). The Comcast website is 
unclear as to availability in some locations, however, Petitioners understand 
Comcast Digital Voice, while perhaps advertised and possibly indicated as 
available in some of the Petitioners' locations on the Comcast website, is not 
offered in the Petitioners serving area at this time. 

Michael C. Reed is responsible for this response. 


